
Eil. 

Nr.
Darbų pavadinimas

Atlikta per 

2021 m. I 

ketvirtį

Atlikta per 

2021 m. II 

ketvirtį

Atlikta per 

2021 m. III 

ketvirtį

Atlikta per 

2021 m. IV 

ketvirtį

Atlikta per 

2021 metus

1.
Šilumos punkto sklendžių ir ventilių priežiūra, jų riebokšlių 

paveržimas, paprastasis remontas.

2 kartus per 

savaitę

2 kartus per 

savaitę

2 kartus per 

savaitę

2 kartus per 

savaitę

2. Šilumokaičių sandarumo tikrinimas 387 504 513 513 1914

3. Vamzdynų ir armatūros izoliacijos atkūrimas 0 0 5 0 5

4. Šildymo sistemų plovimas 0 23 28 0 51

5. Karšto vandens sistemų plovimas 0 23 28 0 51

6. Šilumokaičių plovimas 0 34 3 0 37

7. Šilumos punktų ir šildymo sistemų hidrauliniai bandymai 0 57 87 0 144

8.
Šildymo ir karšto vandens sistemų sezoninis arba poavarinis 

paleidimas ir nuorinimas 
39 0 47 243 329

9. Manometrų metrologinė patikra 0 10 0 0 10

10.
Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų veikimo ir jų 

plombų kontrolė, rodmenų nurašymas
432 389 389 432 1642

11. Šalto vandens skaitiklių prieš šilumokaičius  nurašymas 351 351 351 351 1404

12. Filtrų ir purvo rinktuvų plovimas ir valymas 1296 1209 1080 1296 4881

13. Šilumos punktų parametrų nustatymas ir  keitimas 42 21 15 53 131

14. Nuorinimo ventilių keitimas 2 1 6 4 13

15.
Sutrikimų šildymo ir karšto vandens  sistemose lokalizavimas ir 

likvidavimas
128 65 64 267 524

16.
Kiaurų radiatorių ar vonios šildytuvų remontas, jų  nuėmimas ir 

pakeitimas
19 11 16 24 70

17.
Blogai šylančių radiatorių ar vonios šildytuvų šildymo efekto 

atkūrimas
109 54 48 243 454

18.
Sugedusios šilumos punktų įrangos parinkimas, montavimas, 

paleidimas ir derinimas
5 12 3 4 24

19. Šilumos punkto pastovi techninė priežiūra pagal reikalavimus
2 kartus per 

savaitę

2 kartus per 

savaitę

2 kartus per 

savaitę

2 kartus per 

savaitę

Atliktų darbų sąrašas


